ПРОТОКОЛ
заседания Попечительского Совета

при БУ «Канашский КЦСОН» Минтруда Чувашии

Присутствовали:

Суркова Н. В

Яковлева Э. В.

Петров В. Г.

Самсонова Г. X.

Шагалина Т. Ю.

Степанова Т. Б.

Иванова Н. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Заместитель главы по вопросам
социальной политики администрации
г. Канаш, Председатель
Попечительского совета;

начальник ОСЗН г. Канаш и
Канашского района КУ ЧР «Центр
предоставления мер социальной
поддержки» Минтруда Чувашии,
заместитель Председателя
Попечительского совета;

руководитель Канашского районного
Совета ветеранов, член совета;

заместитель директора БОУ «Центр
образования и комплексного
сопровождения детей»
Минобразования Чувашии, член совета;

заместитель главного врача по детству
и родовспоможению БУ «Канашский
ММЦ» Минздрава Чувашии, член
совета;

председатель Союза пенсионеров
России по г. Канаш, секретарь совета;

директор БУ «Канашский КЦСОН»
Минтруда Чувашии.

1. Подведение итогов работы БУ «Канашский КЦСОН» Минтруда
Чувашии за 2020 год.

2. Подведение итогов работы Попечительского совета за 2020 год.

СЛУШАЛИ: Иванову Н. М. - директора БУ «Канашский КЦСОН»
Минтруда Чувашии, которая ознакомила присутствующих с итогами работы
учреждения и профсоюза за 2020 год.

ВЫСТУПИЛИ: Председатель Попечительского совета Суркова Н. В.,
заместитель главы по вопросам социальной политики администрации г.
Канаш, которая подвела итоги работы совета за 2020 год.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА» - единогласно,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Попечительского совета за 2020 год удовлетворительной. Вся
информация принята к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Признать работу БУ «Канашский КЦСОН» Минтруда Чувашии и

Председатель Попечительского совета: Н. В. Суркова

Секретарь: Т. Б. Степанова